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Saksvedlegg
Rapport – Ad-hoc utvalg Tripp Trapp åpen barnehage datert 16.02.2021

Saksfremstilling
Det vises til KF-sak 004/21 og saksvedlegg rapport fra Ad-hoc utvalget.

Rapporten konkluderer med en anbefaling om videre drift.

Forutsetninger i rapporten er:
 Å redusere antall årsverk med 0,2 til 0,7 (fra 0,9 årsverk)
 Å redusere antall barn som kan være tilstede til 15 (fra 30)
 At variable kostnader fjernes. Det må aktivt søkes ulike eksterne organisasjoner om årlig tilskudd

for å dekke dette. Dette beløper seg til 20-25.000 kr/år.
 Det er ikke ønskelig å øke foreldrebetalingen.
 Fellesrådet bes om å vurdere å redusere eller fjerne husleien. Husleie er kr 40.000/år.
 Menighetsrådene bes om å vurdere å gi et fast årlig tilskudd til driften.

Videre drift vil altså innebære at tilbudet halveres med tanke på antall barn som kan benytte tilbudet
samtidig. Forslaget virker rimelig med tanke på at antall tillatte barn tilstede samsvarer med det tilskuddet
som gis av kommunen. Forslaget virker også rimelig med tanke på at antall årsverk samtidig reduseres. Det
er gjort en vurdering av hva som er tilstrekkelig bemanning, som også barnehagemyndigheten stiller seg
bak. Det er fellesrådet, som eier, som beslutter dette.

Rapporten legger opp til at det må jobbes aktivt for tilskudd til variable kostnader. Samtidig ligger også
redusert tid til administrasjon for styrer. Det bør derfor tydeliggjøres hvem som skal følge opp søknader om
tilskudd.

Utvalget problematiserer å øke foreldrebetaling fordi man er urolig for at det kan føre til at færre benytter
tilbudet. Forslag 2 og 3 i rapporten viser hva egenbetaling kan utgjøre.

Fellesrådet bes vedta:
 Er rammene tilstede for videre drift av Tripp-trapp åpen barnehage fra august 2021?

Dersom fellesrådet beslutter videre drift bes de ta stilling til følgende:
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 Skal man redusere eller fjerne husleie til Tripp-trapp åpen barnehage?
 Skal man sette en grense på 15 barn tillatt tilstede samtidig og anses 0,7 årsverk som tilstrekkelig

for å drifte barnehagen?
 Hvem skal ha ansvar for å søke om tilskudd?
 Ønsker fellesrådet å innstille på å øke foreldrebetaling? I så fall hvor mye?

Forslag til vedtak

Møtebehandling

Vedtak
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